[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2017   №0017

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Российской Федерации от 22.12.2016 № 1003/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2017 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2017года»

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2020 годы на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области установить норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилого помещения на первое полугодие  2017 года – 27 500 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области С.Е. Брич.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                            Ю. И. Ивашкин

	Исп. С.П. Якубенкова

Разработчик:

С.Е. Брич

	Разослать: дело, отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ -2, прокуратура -1

	Визы:

А. Л. Погодин                                                                       «___» __________2017г.

Т.Д. Михалутина                                                                  «___»___________2017г.

Об утверждении норматива

стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого

помещения на первое полугодие

2017 года по муниципальному

образованию Руднянский район Смоленской области